
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 27 de Outubro de 2021. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Muqui

RESULTADOS DE LICITAÇÃO

Pregão presencial nº 032/2021
O Município de Muqui-ES, torna público resultado do 
pregão acima. Objeto: aquisição de tubos e conexões 
para esgoto, em pvc. Empresa vencedora: Universo 
Mat. Construção Ltda. ME, CNPJ 08.583.797/0001-
09, R$ 109.580,00.
Muqui-ES, 25 de outubro de 2021.
Miguel Montozo Neto
Pregoeiro

Protocolo 738216

RESULTADOS DE LICITAÇÃO

Pregão presencial nº 032/2021
O Município de Muqui-ES, torna público resultado 
do pregão acima. Objeto: aquisição de pranchões 
de eucalipto. Empresa vencedora: Universo Mat. 
Construção Ltda. ME, CNPJ 08.583.797/0001-09, R$ 
38.000,00.
Muqui-ES, 26 de outubro de 2021.
Miguel Montozo Neto
Pregoeiro

Protocolo 738245

Rio Bananal

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Rio Bananal através de sua Pregoeira 
Oficial torna público que fará realizar a seguinte 
licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021
Objeto: Aquisição de Equipamentos Odontoló-
gicos. Início do acolhimento das propostas: 
27/10/2021 a partir das 13:00 horas; Início da 
Sessão de Disputa: 11/11/2021 às 13:30 horas.
Código de Identificação da Contratação: 
2021.059E0500001.01.0008.
Edital disponível através do site www.bllcompras.
org.br e no site  www.riobananal.es.gov.br.

Lorrayne Silva Lirio Valle
Pregoeira Oficial

Protocolo 738661

Rio Novo do Sul

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000006/2021

PROCESSO Nº 002262/2021
ID CIDADES: 2021.060E0700001.02.0009

1ª REPUBLICAÇÃO
O Município de Rio Novo do Sul (ES), através de seu 
Pregoeiro e Equipe de Apoio, COM AMPARO NAS 
LEIS Nº 10.520/2002 E LEI Nº 8.666/1993, 
torna público a todos os interessados que Edital 
do Pregão Eletrônico nº 000006/2021, tipo MENOR 
PREÇO POR LOTE, para REGISTRO DE PREÇO PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE LIMPEZA, HIGIENE E OUTROS, VISANDO 
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS, EXCETO SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE FOI ALTERADO em razão de acatamento 
de Impugnação. O Edital alterado se encontra nos 

seguintes endereços eletrônicos: www.rionovodosul.
es.gov.br/transparencia/licitacao e www.bll.org.br. 
Em razão da presente alteração, fica redesignado 
o INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS 
para às 10:00 horas do dia 17/11/2021.
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3533-1120, 
e-mail licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou sites 
www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao 
e www.bll.org.br.

Rio Novo do Sul (ES), 27 de outubro de 2021.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Pregoeiro

Protocolo 738488

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000012/2021

PROCESSO Nº 004376/2021
EXCLUSIVO PARA ME/EPP (LC 147/2014)
ID CIDADES: 2021.060E0700001.01.0010

O Município de Rio Novo do Sul-ES, através de seu 
Pregoeiro e Equipe de Apoio, COM AMPARO NAS 
LEIS Nº 10.520/2002 E LEI Nº 8.666/1993, 
torna público a todos os interessados que realizará 
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo 
MENOR PREÇO POR LOTE, para AQUISIÇÃO DE 
RECARGA DE BOTIJÕES DE GÁS DE COZINHA 
GLP 13KG, PARA ATENDER AS ESCOLAS DA REDE 
MUNICIPAL, NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 
RELACIONADOS.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  
18 de novembro de 2021, às 10:00.
LOCAL: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL 
(www.bll.org.br).
PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ 
OBSERVADO O HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF.
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3533-1780, email 
licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou site www.
rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao e 
www.bll.org.br.

Rio Novo do Sul (ES), 27 de outubro de 2021.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Pregoeiro

Protocolo 738755

APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000007/2021

PROCESSO Nº 003377/2021
ID CIDADES: 2021.060E0700001.02.0005

O Município de Rio Novo do Sul (ES), através de seu 
Pregoeiro e Equipe de Apoio, em cumprimento as Leis 
nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público o resultado 
das amostras apresentadas no PE nº 007/2021. 
Foram APROVADOS: o lote 2 da empresa RM 
COMERCIAL SPORTS LTDA ME; os lotes 7, 15, 20, 
22, 23, 24, 25 e 29 da empresa MG DE OLIVEIRA 
MILHORATO. Foram REPROVADOS: os lotes 5, 
6 e 14 da empresa BULLAMARCKS COMERCIO E 
VAREJISTA DE ESCRITORIO E PAPELARIA LTDA; 
os lotes 8, 16, 17, 18, 19, 21, 26, 27, 28 e 31 da 
empresa RM COMERCIAL SPORTS LTDA ME; os lotes 
9, 10, 12 e 13 da empresa RFL COMERCIAL LTDA. 
Ficam CONVOCADAS as empresas a seguir listadas 
para apresentação de amostras para os lotes respec-
tivamente designados, no PRAZO DE DOIS DIAS 
ÚTEIS a contar desta publicação: FOCO, CRIAR E 
INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E CONFECÇÕES 


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-10-26T21:50:27-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




